[image: http://www.uray.ru/upload/image/gerbow1c.gif]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ДУМА ГОРОДА УРАЙ

        РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2016                                                                                               №18

О внесении изменения в схему многомандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Думы города Урай

       Рассмотрев проект решения Думы города Урай  «О внесении изменения в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Урай», Дума города Урай решила:

1. В  приложении к решению Думы города Урай от 18.02.2016 №3 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Урай» дату «01.07.2015» заменить датой «01.01.2016».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

	Председатель Думы города Урай

	Глава города Урай

Г.П. Александрова

А.В. Иванов

25 марта 2016 г.

image1.gif